様式第１号（第１０条関係）

郵便入札開札立会申込書兼立会人委任状
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

　三芳水道企業団　企業長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名			　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　下記のとおり郵便による入札の開札立会を申し込みます。
　また，代理人が立会者となる場合は，その代理人に入札の立会に関する一切の権限を委任します。
記
	入札件名

	開札日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分

	開札場所

	立会予定者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	立会予定者の役職等

　注　１　本書は，入札書等の到着期限日までに，三芳水道企業団総務係に持参又は郵送のいずれかの方法により提出してください。
　　　　〈提出先〉〒２９４-００４５　千葉県館山市北条１１４５番地の１
　　　　　　　　　三芳水道企業団　総務係　宛
　　　２　本書の提出に対し，許可証等は発行しません。開札日時の１０分前までに開札場所へお集まりください。
　　　３　開札後，立会者の方には郵便入札開札記録書の内容を確認いただき，署名をお願いします。